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Funko POP! Jetsons - Judy Jetson 511

Cena 85,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Jetsons - Judy Jetson 511

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Jetsons - Judy Jetson
typ produktu: Funko POP!

kategoria: Animation

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Judy Jetson jest postacią z filmu The Jetsons . Judy jest córką George'a i Jane Jetson . Jest typową nastolatką. Ma obsesję na punkcie
chłopców, gwiazd rocka, ubrań i uwielbia spędzać czas z przyjaciółmi z liceum Orbit. Judy zwykle widuje się, jak gapi się na plakaty i słucha radia

w swoim pokoju, ale ona ma czas, aby zachęcić wynalazki swojego młodszego brata i pomóc mamie w zakupach. Podobnie jak normalne
nastolatki, lubi pozornie niekończące się rozmowy telefoniczne i zakupy futurystycznych strojów. Uwielbia wiele gadżetów, takich jak

kontrolowane przełączniki zerowej grawitacji przeznaczone do wykonywania popularnych ruchów tanecznych. Daje też podsumowanie tego, jak
minął jej dzień, w tym jej problemy, w pływającym dzienniku robotów, odpowiednio nazwanym „DiDi”.

Judy bardzo lubi futurystyczną piosenkarkę rockową o imieniu Jet Screamer . George z początku nienawidził go, dopóki Judy nie wygrała randki
ze śpiewaczką w konkursie pisania piosenek. Judy wygrała, gdy George zastąpił swoją oryginalną piosenkę tajnym kodem swojego młodszego

brata Elroya . George przyszedł, aby spróbować zatrzymać randkę, ale nie udało mu się i został perkusistą piosenki i wkrótce polubił Jet
Screamer i jego muzykę.

Figurka wykonana z winylu, malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa.
Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.
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Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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